
У Т В Е Р Ж Д А Ю: 
                                                                                                    Директор МБОУ "СОШ №12" 

                                                                                                     г. Байкальска   
_____________ О.В. Соломаха   

"       "                  2024 г. 
 

РАСПИСАНИЕ 
занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

1-4 классы  
Направления 

внеурочной 

деятельности 

Вид деятельности/ преподаватель Объем внеурочной деятельности 
Часов в неделю  

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. 
Спортивно - 
оздоровительное 

Игровая 

деятельность 
Парамонова 

Т.С. 

 
13.50-
14.30 

14.00-
14.40 

 
13.45-
14.25 

Военно-
патриотический 

клуб  

Парамонова 

Т.С. 

 
12.20-
13.00 

 
12.20-
13.00 

 

Проектно-
исследовательская  

Азы проектной 

деятельности 

(агрокласс) 
  

Пшенникова 

Е.Б. 

 
11.35- 
12.15 

   

Подшивалова 

Н.К.  
12.20- 
13.00 

    

Родионова  
  

13.05- 
13.45 

  

  Дерягина О.С. 
  

12.20-
13.00 

  

Коммуникативная 

деятельность  
Курс "Разговоры о 

важном" 
Филиппова 

А.С. 

 
8.00-
8.40 

   

Дерягина О.С. 
  

8.00-
8.40 

  

Подшивалова 

Н.К. 

    
8.00-
8.40 

Пшенникова 

Е.Б. 
8.00-
8.40 

    

Титова Ф.Г. 
   

8.00-
8.40 

 

Курс «Юные 

умники и 

умницы»                                                                            

Подшивалова 

Н.К. 
    11.35-

12.15 

 
  

Титова Ф.Г.     11.35-
12.15 

  
 

Дерягина О.С.   
  

11.15-
11.50 

  

Функциональная 

грамотность  
Филиппова 

А.С. 
  

  
11.15-
11.50 

  

  Финансовая 

грамотность  
Дерягина О.С.   17.05-

17.45 

  
  

Художественно-
эстетическая 

творческая  

Школьный театр  Пермина А.А.   14.00-
14.40 

 14.00-
14.40 

 
  

Информационная 

культура  
Курс «Все цвета, 

кроме чёрного»        
Дьяконова 

О.С. 
    

 
 11.55-
12.30 

  

Интеллектуальные 

марафоны  
Орлята России Пермина А.А. 12.20-

13.00 
12.20-
13.00 

12.20-
13.00 

11.55-
12.30 

12.20-
13.00 

Учение с 

увлечением! 
  

Курс "Читалочка" Пшенникова 

Е.Б. 
11.35-
12.15 

    

Ментальная 

арифметика 
Фитцева О.Г.         12.30-

13.10 
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